

En forestilling verdt å få med seg



Jon Erik Myre og Ronnie Mega Herdlevær står for den unike forestillingen i fremre lastedekk. Foto: Frode Olsen

Av [Frode Olsen](#)

Sist oppdatert:
30.06.24 18:22

Mandag og tirsdag ligger dampskipet Hestmanden til kai i Sandnes. I det nedre lastedekket kan publikum kjøpe billetter til en intens forestilling.

Det er et nasjonalt symbol som ankom Sandnes ved 13-tiden søndag. Riksantikvaren i Norge har brukt over 80 millioner kroner på å restaurere skipet Hestmanden.

– Norge er våre krigsseilere en stor takk skyldig. Hestmanden, som har «overlevd» to verdenskriger, står som et symbol for deres innsats, sier riksantikvar Jørn Holme i boken om båten.

I dag er Hestmanden er seilende museum. I tillegg til et ordinært besøk, kan de som ønsker kjøpe billetter til et teaterstykke/forestilling. Skuespillerne er Ronnie Mega Herdlevær og Jon Erik Myre.

Sandnesposten har snakket med [de](#) som har sett forestillingen. De er henrykte.

Det er Myre som har skrevet forestillingen sammen med André Lassemø.

– Forestillingen omhandler det som trolig er skipets mest dramatiske år i 1941. Da var det så vidt skipet berget unna alle angrepene fra tyskerne. Masten knakk faktisk i et møte med et tysk fly, forteller Myre.



Jon Erik Myre (t.v.) og André Lassemo i rollen som «Oskar». Rollen gestaltes i år av Ronnie Mega Herdlevær. Foto: Gunstein Myre

I nedre lastedekk gjenskaper de trolig noe av stemningen som hersket ombord på lasteskipet.

– Det er ganske så dramatisk, og vi har eksterne lyddere som for eksempel surround-lyd. Et symfoniorkester har spilt inn musikk kun til denne forestillingen, sier Myre.

I lasterommet kommer rundt 70 publikum tett på skuespillet.

– Noen ganger kommer vi helt inntil publikum. Jeg vil si at stykket passer best fra 12-13 årsalderen og oppover. Noen ganger hender det at vi ser de unge blir stående igjen med eldre for å prate sammen. Det synes jeg personlig er veldig kjekt. da har vi tru et, sier Myre.

Det er ledige billetter til både mandag og tirsdag. Forestillingene starter klokken 18.00.

Les mer om: [Sandnes Nyheter](#) [Kultur](#)



Se kommentarer